
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 042 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 B-W Walldorf 7 13:1 37:5 75:14 476:243
2 TC Rüsselsheim III 7 11:3 30:12 62:26 420:287
3 MSG Wallerstädten/Dornheim II 7 10:4 25:17 55:38 407:319
4 TK Raunheim II 7 8:6 25:17 54:36 414:294
5 MSG TV Königstädten/TV Trebur 7 8:6 23:19 50:39 404:321
6 TC Nauheim III 7 4:10 17:25 34:53 303:404
7 MSG Wallerstädten/Dornheim 7 2:12 10:32 21:65 225:410
8 SV 07 Bischofsheim 7 0:14 1:41 3:83 133:504

Spielleiter
Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 14:00 TC Nauheim III TC Rüsselsheim III 0:6
So. 08.05.2022 09:00

09:00
14:00

B-W Walldorf
MSG TV Königstädten/TV Tre…
MSG Wallerstädten/Dornheim

TK Raunheim II
SV 07 Bischofsheim
MSG Wallerstädten/Dornheim…

5:1
6:0
1:5

So. 15.05.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TK Raunheim II
MSG Wallerstädten/Dornheim
TC Rüsselsheim III
TC Nauheim III

MSG TV Königstädten/TV Tre…
B-W Walldorf
SV 07 Bischofsheim
MSG Wallerstädten/Dornheim…

4:2
0:6
6:0
2:4

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

B-W Walldorf
MSG Wallerstädten/Dornheim…
TK Raunheim II
SV 07 Bischofsheim

TC Rüsselsheim III
MSG TV Königstädten/TV Tre…
MSG Wallerstädten/Dornheim
TC Nauheim III

3:3
3:3
6:0
0:6

So. 12.06.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TV Königstädten/TV Tre…
B-W Walldorf
MSG Wallerstädten/Dornheim
SV 07 Bischofsheim

TC Nauheim III
MSG Wallerstädten/Dornheim…
TC Rüsselsheim III
TK Raunheim II

4:2
6:0
2:4
1:5

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Wallerstädten/Dornheim…
TK Raunheim II
MSG TV Königstädten/TV Tre…
SV 07 Bischofsheim

TC Rüsselsheim III
TC Nauheim III
MSG Wallerstädten/Dornheim
B-W Walldorf

3:3
6:0
5:1
0:6

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rüsselsheim III
MSG Wallerstädten/Dornheim…
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Nauheim III

TK Raunheim II
SV 07 Bischofsheim
B-W Walldorf
MSG Wallerstädten/Dornheim

5:1
6:0
0:6
6:0

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rüsselsheim III
B-W Walldorf
TK Raunheim II
SV 07 Bischofsheim

MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Nauheim III
MSG Wallerstädten/Dornheim…
MSG Wallerstädten/Dornheim

3:3
5:1
2:4
0:6
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